tartarbar
by duoband

LLle¢p-nosap
AHpgpeii Kosanes

Web menu
Moxxanyncra, HaBeguTe
Kamepy Ha qr-kog



TapTtap6ap 3aKYyCKM

TapTap 13 roBaauHbl CO WMMHATOM 550 KocTHbIn MO3r Ha xnebe 750
M TprodesibHbIM MOH3Y

Tenaubu MO3ru C NMEeHULEN 650
TapTap “3 roBaguHbl C NapMe3aHoM 650

M COyCcoM u3 cosiofa u Tprodens
TapTap v3 roBaguHebl 550
C LnnTake 1 Kewbto dya-rpa c exxeBukon 1 kode 1450
TapTap v3 roesguHbl 550 -
C OCTPBIM OFypLIOM 1 HOPH (new) Creik 13 nococs c peHxenem 950
TapTap v3 oNleHuHbI 550 (new) Npebelwkun c ToNMHaAMBYPOM U KPEMOM 750

C COYyCOM U3 OJIMBOK U XananeHbo M3 KanycTbl

LdanbHeBOCTOUHBIN FpebeLlok 650
C COYCOM W3 xananeHbo (new)  Jlenmewka poTu co cTpadyaTesnom 490
M 4yopuso
CeBuYye N3 TyHLA C KUMUYU Peancom 690
YapeHbin kanibMa 650
CeBunYe N3 5TOCOCS C OrypLOM 750 P P
CO C/IMBOYHbBIM YHarwu
|94 CeBunYye N3 TOMATOB B OCTPOM coyce 550
Jlenewka c Tomatamu n peton 490
[onbel c coycom TapTap 450
[NMeyeHas c MegoOM MOPKOBbL 550
Kapnayyo ns roeaguHebl 650 P

C COJIeHbIM CbIPOM, MYyCCOM

C NPSHbIM 6aKIAXXaAHOM
M3 6aTata U KeJpPOoBbIM OPEXOM

KpeBeTKkM Cc COycOM MaHro 1 orypLom 590
Canat ¢ MapUHOBAHHOM NAMNPUKOWM 490
TaTaku 13 roaauHbl ¢ dya-rpa 950 Y TOMAaTAMM
(new) MpaTeH U3 cenbaepes c Tprodenem 790
LlyknHn ¢ Myccom 13 napmesaHa 450
[osxanyicTa,coobuuy

| | N TbIKBEHHbIMUN CeMe4YKaMn




OCHOBHble 6/1t00a

(new)

(new)

(new)

BanoBaH c arHeHKoM
KoTneTta 13 arHeHKa ¢ YeCHOUYHbIM COYCOM

YTuHaa rpynka c KpeMoMm 13 6aknakaHa
M CoycoM nepure

Pebpo c nepuem pamMmpo 1 CIMBOBbLIM
coycoMm

LLles 6bluka c KanoHaTon 1 NapMe3aHoMm
Llleka c 3eneHbIM JTyKOM 1 6€KOHOM

loBAYXMI 93bIK C MOpe
M BANEHbIMW TOMaTamm

Benpo 6biuka c Myccom
13 306HOM Xene3bl

KanycTta B coyce ns 6enoro BuHa

LibInsieHOK € nepeyYHbIM COyCcoM
M BelleHKamu

PaBunonu c Taneg>xmo n yTkom koHbdu

Bblubn XBOCTbI B IUCTbAX
MOJI040M KanycTbl

[NacTa c kpeBeTkamm

Tpecka ¢ KPeMOM U3 apPTULLOKOB
n 6enon dpaconu

ManTyc c Wwy4ybemn NKpow 1 CbipoM 6pu

Kam6ana c KonyeHowm KpeBeTKOM U
casibCoi U3 nepLes

[MoxxanyicTa,coobLumTe HaM,

JIC eCcTb Ntobble nuLLeBble

750

850

890

890

850

850

790

1100

450

690

750
650

790

850

1100

750

61000 Ha KOMMAaHUO

cyn

174

KonueHas Wwes ¢ >xapeHbIM JTYKOM
n nmope

KokocoBbIn kpeM-cyn
C MOPKOBbIO U KO3bWUM CbIPOM

Cyn 13 nonatku sirHéHKa

BentoTe ¢ konyeHbIM nococeM
M 6pPOKKOMN

pecepTol

ConopoBbIt KPeM C KJTIOKBOM
M TOMJSI@HbIM MOJIOKOM

LLlokonagHbIn Mycc ¢ 60pOANHCKUM
x/1€60M U NecHbIMU arogamMu

KodelHbin 6payHu

KokocoBoe MOpOXXeHoe C KNUBU

1200

450

550

490

450

450

450

450



HammMTKKU
kode
Scnpecco
AMepunkaHo
KanyuunHo
yan
Accam
Spn lpen

KuTtanckum Knaccuueckumn
MonouHbI ynyH

TpaBsaHon VIM6UpPHBbIN

ropsiume HanuTKm
Kakao c kopuuen 200mMn
CéunteHb 200Mn
HA610K0, MapaKkyms, TUMbsIH
BuwHs, rpenndpyT, nM6upb

YepHasa cMopoauHa, MBaH Yan, naBaHaa

lNoxanyncra,coobLymte HaM,
ac ecTb o6ble nuiLeBbie
anneprum

190

190

290

350

350

350

350

350

350

350

550

550

550

HanUTKWM

6/a KOKTenu

6/a

nmnBO

Herbal Tini

Flower Fizz

OdomawHum numoHan 300 mn
JluMoH - Po3mapwuH
ButTtep AnenbcuH

JomawHnim mopc 500 mn
O6nenuxa - Mapakymis

XonoOHbIn Yan
YnyH, rpyLia, BuHorpang

Krasota water 330/750 mn

Cok Zuegg 200 mn
A6noko / Tomar

DTB, Sport Pilsner 330 mn
DTB, Port Pilsner 330 mn
DTB, Summer Garden 330 mn

DTB, Lockdown 330 mn

Brew Division, Astrolager 500 mn

Oala #2, Cugp 500 mn

450

450

350

450

390

100/150

290

390
420
490
490
590

590



For menu in english
scan this gr-code please




