

tartarbar by duoband

Шеф-повар Андрей Ковалев



Web menu Пожалуйста, наведите камеру на qr-код

## тартарбар

	Тартар из говядины со шпинатом и трюфельным понзу	550	
	Тартар из говядины с пармезаном	650	
	Тартар из говядины с шиитаке и кешью	550	
	Тартар из говядины с острым огурцом и нори	550	
	Тартар из оленины с соусом из оливок и халапеньо	550	
	Дальневосточный гребешок с соусом из халапеньо	650	
	Севиче из тунца с кимчи редисом	690	
	Севиче из лосося с огурцом	750	
Ø	Севиче из томатов в остром соусе	550	
	Грибы с соусом тартар	450	
	Карпаччо из говядины с пряным баклажаном	650	
	Креветки с соусом манго и огурцом	590	
	Татаки из говядины с фуа-гра	950	

## закуски

	Костный мозг на хлебе	750
	Телячьи мозги с пшеницей и соусом из солода и трюфеля	650
	Фуа-гра с ежевикой и кофе	1450
(new)	Стейк из лосося с фенхелем	950
(new)	Гребешки с топинамбуром и кремом из капусты	750
(new)	Лепешка роти со страччателой и чоризо	490
	Жареный кальмар со сливочным унаги	650
	Лепешка с томатами и фетой	490
	Печеная с медом морковь с соленым сыром, муссом из батата и кедровым орехом	550
	Салат с маринованной паприкой и томатами	490
(new)	Гратен из сельдерея с трюфелем	790
++	Цукини с муссом из пармезана и тыквенными семечками	450

Пожалуйста,сообщите нам, если у вас есть любые пищевые аллергии

		_
0 CHO	вные	блюда

(new)	Валован с ягненком	750
(new)	Котлета из ягненка с чесночным соусом	850
	Утиная грудка с кремом из баклажана и соусом периге	890
	Ребро с перцем рамиро и сливовым соусом	890
	Шея бычка с капонатой и пармезаном	850
	Щека с зеленым луком и беконом	
	Говяжий язык с пюре и вялеными томатами	790
	Бедро бычка с муссом из зобной железы	1100
	Капуста в соусе из белого вина	450
	Цыпленок с перечным соусом и вешенками	690
	Равиоли с таледжио и уткой конфи	750
	Бычьи хвосты в листьях молодой капусты	650
	Паста с креветками	790
	Треска с кремом из артишоков и белой фасоли	850
	Палтус с щучьей икрой и сыром бри	1100
(new)	Камбала с копченой креветкой и сальсой из перцев	750
Пожалуйста,сообщите нам, если у вас есть любые пищевые аллергии		

## блюдо на компанию

	Копченая шея с жареным луком и пюре	1200
суп		
	Кокосовый крем-суп с морковью и козьим сыром	450
	Суп из лопатки ягнёнка	550
Ø	Велюте с копченым лососем и брокколи	490
десерт	ы	
	Солодовый крем с клюквой и топленым молоком	450
	Шоколадный мусс с бородинским хлебом и лесными ягодами	450
	Кофейный брауни	450
	Кокосовое мороженое с киви	450

tt

напитки	напитки
---------	---------

кофе		б/а кок	тейли	I
Эспрессо	190		Herbal Tini	450
Американо	190		Flower Fizz	450
Капучино	290	6/a	Домашний лимонад 300 мл Лимон - Розмарин Биттер Апельсин	350
Ассам	350		Домашний морс 500 мл Облепиха - Маракуйя	450
Эрл Грей	350		. ,	390
Китайский Классический	350		Улун, груша, виноград	330
Молочный улун	350		Krasota water 330/750 мл	100/150
Травяной Имбирный	350		Сок Zuegg 200 мл Яблоко / Томат	290
е напитки		ПИВО		
Какао с корицей 200мл	350		DTB, Sport Pilsner 330 мл	390
Сбитень 200мл	350		DTB, Port Pilsner 330 мл	420
Яблоко, маракуйя, тимьян	550		DTB, Summer Garden 330 мл	490
Вишня, грейпфрут, имбирь	550		DTB, Lockdown 330 мл	490
Черная смородина, иван чай, лаванда	550		Brew Division, Astrolager 500 мл	590
			ДаДа #2, Сидр 500 мл	590
	Американо Капучино  Ассам Эрл Грей Китайский Классический Молочный улун Травяной Имбирный е напитки Какао с корицей 200мл Сбитень 200мл Яблоко, маракуйя, тимьян Вишня, грейпфрут, имбирь	Американо       190         Капучино       290         Ассам       350         Эрл Грей       350         Китайский Классический       350         Молочный улун       350         Травяной Имбирный       350         е напитки       350         Сбитень 200мл       350         Яблоко, маракуйя, тимьян       550         Вишня, грейпфрут, имбирь       550	Эспрессо Американо 190 Капучино 290 6/а  Ассам 350 Эрл Грей 350 Китайский Классический 350 Молочный улун 350 Травяной Имбирный 350 е напитки Какао с корицей 200мл 350 Сбитень 200мл 350 Яблоко, маракуйя, тимьян 550 Вишня, грейпфрут, имбирь	Американо

Пожалуйста,сообщите нам, если у вас есть любые пищевые аллергии



For menu in english scan this qr-code please